令和３年３月１１日
関係各位
鳥取県西部障害者自立支援協議会
会　長　　廣江　　仁
令和２年度相談支援の充実を図るための研修会
【実務者向け】について（ご案内）

　早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じます。
　また、日頃より自立支援協議会の取り組みにご参加、ご協力いただきありがとうございます。

　さて、標記研修会を別紙実施要綱のとおり実施することになりましたのでご案内申し上げます。

　本研修は、計画相談等、相談支援に従事している方を対象に、地域の相談支援の質の向上を図ることを目的に実施するものです。
　年度末の慌ただしい時期ですが、ぜひ受講についてご検討いただきますようお願い致します。

受講希望の方は、別紙の申込書にご記入いただき３月２４日（水）までにＦＡＸでお申し込み下さい。

【問い合わせ】

米子市障がい者基幹相談支援センター

担当：光岡、小林

電話（０８５９）３６－９３４８

FAX（０８５９）２３－５３９３